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پولی  مالی

بانک صادرات ایران به ۱۰۶۰۰۰ عروس و داماد 
وام ازدواج پرداخت کرد

بانک صادرات ایران با پرداخــت ۱۰۶ هزار فقره وام 
قرض الحســنه ازدواج و تهیه جهیزیه در سال گذشته، 
حمایت از تشــکیل خانــواده و زوج هــای جوان را 
ادامه داد.به گزارش اقتصادســرآمد، تعــداد وام های 
قرض الحســنه ازدواج وتهیه جهیزیه پرداخت شــده 
توسط این بانک در سال ۱۴۰۲ به ۱۰۵ هزار و ۹۱۹ فقره 
رســید و با تخصیص نزدیک به ۲۱۶۰۰۰ میلیارد ریال 
به این امر، در رتبه ســوم بانک های کشور قرار گرفت.
پرداخت تسهیلات تکلیفی و حمایتی بانک صادرات 
ایران در ادامه همراهی و همراســتایی با سیاست های 
اقتصادی کلان کشور در سال ۱۴۰۲ نیز ادامه یافت به 
گونه ای که مانده تسهیلات پرداخت شده قرض الحسنه 
در بخش های مختلف مسئولیت های اجتماعی در این 

سال به مرز ۸۵۰ هزار میلیارد ریال رسید.

حدود ۱۷۰۰۰ جوان در سال ۱۴۰۲ با تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج بانک مسکن به خانه 

بخت رفتند
مدیرعامــل بانــک مســکن از پرداخت تســهیلات 
قرض الحسنه ازدواج به ۱۶,۹۵۸ جوان به مبلغ ۳۴ هزار 

و ۳۵۳ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۲ خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر حسینی گفت: بانک 
مسکن از ابتدای فعالیت دولت سیزدهم تاکنون، به ۶۷ 
هزار و ۳۵۷ جوان متقاضی تســهیلات ازدواج به مبلغ 
بیش از ۸۹ هزار و ۱۰ میلیارد ریال پرداخت کرده است 
که از این تعداد، ۱۶ هزار و ۹۵۸ فقره به مبلغ ۳۴ هزار 
و ۳۵۳ میلیارد ریال مربوط به سال گذشته بوده است.
وی ضمن تاکید بر اهمیت ازدواج جوانان در تشکیل 
خانواده سالم و پویا، کاهش آســیب های اجتماعی و 
رشد اقتصادی کشور از طریق افزایش جمعیت و نیروی 
کار فعال، گفــت: هموار کردن مســیر و افزایش توان 
مالی جوانان برای ازدواج آسان، از وظایف و تکالیف 
قانونی و شرعی ماست. در همین راستا، بانک مسکن در 
پرداخت تسهیلات ازدواج به جوانان، اهتمام ویژه ای 
مبذول داشته اســت.مدیرعامل بانک مسکن گفت: به 
زوج هایی که قبلًا تســهیلات ازدواج دریافت نکرده 
و تاریخ عقد آن ها بعد از ۱/۱/۱۳۹۸ بوده؛ تســهیلات 

قرض الحسنه ازدواج پرداخت شده است.

بازار سرمایه ۴

گروه بازارسرمایه - زهرا عسکری - بانک مرکزی 
در بخشنامه قبلی برای هر دلار آمریکا معادل ۲۵۰۰۰ 
تومان گرفته بود، اما در بخشنامه جدید برای هر دلار 
آمریکا با افزایش ۶۰درصدی معادل ۴۰هزار تومان در نظر گرفته 
است. رشــد ۶۰درصدی در تعیین نرخ ارز سبب استقبال موقت 
فعالان بازار سرمایه از چند نماد بانک و در راس آنها بانک ملت شد 
این استقبال با صف خرید در روز اول با عرضه های بالا از سوی 
سهامداران حقوقی همراه شد؛ به طوری که در روزهای بعدی نماد 

گروه بانکی متعادل شد.
یکی از دلایل اســتقبال سرد ســرمایه گذاران بورســی از رشد 
۶۰درصدی نرخ تسعیر ارز مربوط به بند »ب« بخشنامه اخیر است 
که در قسمتی از آن آمده است: »سود ناشی از تسعیر )پس از حذف 
آثار مالیاتی احتمالی( به عنوان سود قابل تقسیم محسوب نمی شود 
و باید صرف افزایش سرمایه آن بانک و موسسه اعتباری غیربانکی 
شود. ضمناً چنانچه مانده سرفصل مزبور نشان دهنده زیان باشد، 
سود ناشی از تسعیر اقلام پولی دارایی ها و بدهی های ارزی، صرفاً 

کاهنده زیان انباشته خواهد بود.«
بانک مرکزی هر سال یا هر شش ماه )انتهای شهریور ماه و اسفند 
ماه( نرخ تسعیر ارز برای شبکه بانکی را اعلام می کند. امسال نیز 
نرخ تسعیر ارز را ۱۸فروردین ماه پس از تمام شدن تعطیلات عید 

نوروز اعلام کرد.
تسعیر ارز یکی از مسائل مهم اقتصادی و تجاری در تمام دنیاست. 
در کشورهای مختلف از طریق تسعیر ارز اثر تغییرات نرخ ارز در 
عملیات مالی و حسابداری شرکت ها و  واحدهای تجاری بررسی 
و به صورت استاندارد در صورت های مالی آن ها منعکس می شود.

در کشور ما به دلیل بالا بودن نســبی نرخ تورم سالیانه و در نتیجه 
آن کاهش ارزش پول ملی، تقریبا همه واحدهای تجاری از جمله 
واحدهایــی که به واردات یــا صادرات می پردازنــد درگیر این 
مسأله اند. از آن جا شرکت های پذیرفته شــده در بورس نیز جزء 
بزرگترین واحدهای تجاری کشــور و به نوعی بخش مهمی از 
چرخه اقتصاد می باشند، توجه به این موضوع برای سرمایه گذاران 

این حوزه و حتی سایر بازارهای موازی الزامی است.

نرخ تسعیر ارز یعنی برای ارز مبادله ای یک عدد واحد و ثابت در 
نظر گرفته شود. این کار برای آن است که بتوان دو واحد پولی را به 
یکدیگر تبدیل کرد. نوسانات قیمت لحظه ای ارز باعث می شود 
که نتوان عدد مشخصی را تعیین کرد. به همین دلیل نرخ تسعیر ارز 

وارد تبادلات تجاری می شود.
در بخشــنامه قبلی آمده بــود: پیــرو بخشــنامه های منتهی به 
بخشنامه شماره ۳۷۶۹۸۳ /۰۰ مورخ ۲۴/ ۱۲/ ۱۴۰۰ موضوع اعلام 
نرخ تســعیر اقلام پولی دارایی ها و بدهی های ارزی شبکه بانکی 
کشور برای گزارشگری مالی منتهی به اسفندماه ۱۴۰۰، اقلام پولی 
دارایی ها و بدهی های ارزی بانک ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی 
برای گزارشگری مالی پایان سال مالی ۱۴۰۱ در چارچوب مصوبه 
جلسه مورخ ۰۵/ ۱۱/ ۱۴۰۰ ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، برای 
هر یورو معــادل ۲۶۵،۰۰۰ ریال و برای هــر دلار آمریکا معادل 
۲۵۰،۰۰۰ ریال و سایر اسعار بر مبنای نرخ برابری آن به یورو در 

پایان اسفند ماه سال ۱۴۰۱ تسعیر شود.

تغییر سیاست قیمت تسعیر ارز
سال های قبل نرخ تسعیر ارز با واقعیت جاری اقتصاد هماهنگی 
نداشت و همین امر سبب گلایه کارشناسان بانکی و فعالان بازار 
سرمایه شده بود. این بار بانک مرکزی قیمت واقعی تری با تغییر 

مبنای محاسبه این عدد اعلام کرد.
این بار بانک مرکزی نرخ تسعیر اقلام پولي دارایي ها و بدهي هاي 
ارزي شبکه بانکي کشور برای گزارشگری مالی پایان سال ۱۴۰۲ 
را بر اساس نرخ خرید حواله ETS مرکز مبادله ارز و طلای ایران 

در تاریخ ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۲ تعیین کرد.
مرکز مبادله ارز و طلای کشور در پی بحران ارزی ۱۴۰۱ ایران و 
برای مبادله ارز خدماتی، حواله ای و تابلو مسکوکات طلا فعال شد. 
این مرکز با تصمیم شورای پول و اعتبار بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران از روز سه شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۱ فعالیت رسمی اش را 
آغاز کرد. با راه اندازی این مرکز در ســرفصل های تخصیص ارز 
خدماتی بازنگری می شود. با این بازنگری، ارزها بر اساس نیازهای 

تعیین شده اختصاص می یابد.

بانک مرکزی به عنوان متولی و سیاســت گذار نظام پولی و ارزی 
کشور، به منظور  بهبود فرآیند سیاست گذاری، نظارت بهتر و رفع 
چالش های پولی و ارزی کشور ، در سال ۱۴۰۱ اقدام به تاسیس و 
راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلای ایران کرد. مرکز مبادله محلی 
است برای انجام معاملات قراردادهایی که سررسید آنها کمتر از 
یک ســال بوده و یا دارایی پایه آن ها )از جمله طلا و ارز( تحت 
نظارت بانک مرکزی باشد. در حال حاضر، بازار ارز مرکز مبادله 
ایران شامل چهار تالار اسکناس، حواله، مشتقات و قراردادهای 
نوین ارزی است. تالارهای تعریف شده بازار طلا نیز شامل نقد و 

قراردادهای مبتنی بر طلا است.

 نرخ تسعیر ارز شبکه بانکي در سال ۱۴۰۲ 
اعلام شد

در اطلاعیه ۱۸ فروردین ۱۴۰۳بانک مرکــزی در این باره آمده 
است: 

بانک مرکزی نرخ تسعیر اقلام پولي دارایي ها و بدهي هاي ارزي 
شبکه بانکي کشور برای گزارشگری مالی پایان سال ۱۴۰۲ را بر 
اساس نرخ خرید حواله ETS مرکز مبادله ارز و طلای ایران در 
تاریخ ۲۸ اسفند ماه ۱۴۰۲ تعیین کرد. به گزارش روابط عمومی 
بانک مرکزی، بر اساس بخشنامه شماره ۶۴۹۲/۰۳ و پیرو بخشنامه 
هاي منتهي به بخشنامه شماره ۳۱۹۶۱۶  /۰۱ مورخ ۲۵  /۱۲  /۱۴۰۱ 
موضوع اعلام نرخ تسعیر برای گزارشگری مالی منتهی به اسفند 
ماه سال ۱۴۰۱ و بر اساس مصوبة جلسه ۱۴ فروردین ماه ۱۴۰۳ 
هیئت عامل بانک مرکزی در خصوص نرخ تســعیر اقلام پولي 
دارایي ها و بدهي هاي ارزي شبکه بانکي کشور برای گزارشگری 
مالی پایان سال ۱۴۰۲، بر اساس بند »الف« مصوبه مقرر شد تا اقلام 
پولي دارایي ها و بدهي هاي ارزي بانک ها و موسسات اعتباري 
غیربانکي براي گزارشگري مالي پایان سال مالي ۱۴۰۲ بر اساس 
نرخ خرید حواله ETS مرکز مبادله ارز و طلای ایران در تاریخ 
۲۸  /۱۲  /۱۴۰۲ و با رعایت استانداردهای حسابداری، تسعیر شود.
در بند »ب« این مصوبه آمده است که سود )زیان( ناشی از تسعیر 
اقلام پولی دارایی ها و بدهی های ارزی در پایان ســال مالی به 
حساب سود و زیان دوره منتقل و چنانچه مانده سرفصل »حساب 
سود و زیان انباشــته« بانک و موسســه اعتباری غیربانکی قبل 
از تخصیص اندوخته ها نشان دهنده سود باشــد، سود ناشی از 
تســعیر )پس از حذف آثار مالیاتی احتمالی( به عنوان سود قابل 
تقسیم محسوب نمی شود و باید صرف افزایش سرمایه آن بانک 

و موسسه اعتباری غیربانکی شود. ضمناً چنانچه مانده سرفصل 
مزبور نشان دهنده زیان باشد، سود ناشــی از تسعیر اقلام پولی 
دارایی ها و بدهی های ارزی، صرفاً کاهنده زیان انباشته خواهد 
بود.براســاس بند »ج« این مصوبه قراردادهاي منعقده بانک ها و 
مؤسسات اعتباري غیربانکی با مشتریان، تابع شرایط و مفاد مندرج 
در قراردادهاي فیمابین است.همچنین بر اساس بند »د« مصوبه در 
خصوص اقلام دارایي ها و بدهي هــاي ارزي غیرپولي نیز مفاد 
استانداردهاي حسابداري )مبني بر تسعیر به نرخ ارز زمان ایجاد           / 
تحصیل           / تجدید ارزیابي( لازم الاجرا است.بر اساس اعلام بانک 
مرکزی تا مقطع بعدی اعلام نرخ تسعیر توسط این نهاد، مراتب 
فوق با لحاظ مفاد بخشنامه شماره ۱۴۹۱۵۳             /۹۶ مورخ ۱۶             /۵             /۱۳۹۶ 
ملاک و مبناي تسعیر اقلام دارایي ها و بدهي هاي ارزي در بانک 

ها و مؤسسات اعتباري غیربانکي است.

ابقا عشقی برای دومین دوره سازمان بورس
مجید عشقی برای دومین دوره در مقام ریاست سازمان بورس و 
اوراق بهادار ابقا شد.شورای عالی بورس در نشست هفته گذشته 
خود که به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی برگزار شد، پس از 
استماع گزارش عملکرد ۳۰ ماهه حضور ایشان در سازمان بورس، 
با اتفاق آرا ریاست »مجید عشــقی« را بر سازمان بورس و اوراق 
بهادار برای دوره دوم به تصویب رساند.به گزارش پایگاه خبری 
بازار سرمایه ایران )سنا(، شــورای عالی بورس به ریاست »سید 
احسان خاندوزی«، وزیر امور اقتصادی و دارایی بعدازظهر امروز 
»دوشنبه ۲۰ فروردین ماه« با تشکیل جلسه و بررسی گزارشات 
اقدامات و دستاوردهای ۳۰ماهه سازمان بورس، ضمن قدردانی 
از رئیس و اعضای هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار با 
پیشنهاد اعضا مبنی بر تمدید حکم ریاست سازمان بورس برای 

دوره ۳۰ماهه دوم موافقت کرد.

 افزایش 39۴۶واحدی شاخص کل بورس
 در هفته گذشته

شاخص کل بورس در هفته گذشته ۳هزار و ۹۴۶واحد افزایش 
یافت و در سطح ۲میلیون و ۲۵۴هزار واحد ایستاد. خروج پول 
حقیقی درر ســه روز کاری از چهار روز ادامــه یافت و ارزش 
معاملات خرد رونــد نزولی در طول هفته ثبــت کرد؛ به طوری 
که در سه شنبه، آخرین روز معاملاتی به ۴,۵همت )هزار میلیارد 

تومان( رسید.

اقتصادسرآمد گزارش می دهد

افزایش 60درصدی نرخ تسعير ارز 
شبکه بانکي در سال 1402 

 عشقی برای دومین دوره در مقام ریاست سازمان بورس
 و اوراق بهادار ابقا شد

قوه قضائیه
سازمان ثبت و اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
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منیرالساداتمشهدیحسینیمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسند
مالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورت
انقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:شنبه1403/2/1تاریخانتشارنوبتدوم:یکشنبه1403/2/16

میمالف:10091شناسهآگهی:1693329
نصرالله مرادپور- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک لواسانات

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران 

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابررأیشــماره140260301045002400مورخــه1402/12/21هیأت
موضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
مستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکرودکیتهرانتصرفاتمالکانهبلامعارض
متقاضیآقای/خانمحسناژندفرزندمحمدعلیبهشمارهشناسنامه1318صادره
ازکبودرآهنگششدانگیکقطعهزمینبابنایاحداثیدرآنبهمساحت51/24
مترمربعپلاک1259فرعیاز2اصلیمفروزومجزیشــدهازواقعدربخش10
تهرانخریداریازمالکرسمیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله15روزاگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهی
بهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدت
یکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.
بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات

سندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/1/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/2/9

میمالف:10092شناسهآگهی:1693334
امید ملک - رئیس ثبت اسناد و املاک رودکی تهران

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260301078004734مورخ1402/12/2هیاتموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکیافتآبادتهرانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایماشااله
اللهمرادیفرزندمحمدآقابهشمارهشناســنامه166صادرهازبیجاردرششدانگیک
قطعهزمینبابنایاحداثیدرآنبهمســاحت90/73مترمربعدرقسمتیازقطعه9
تفکیکیپلاک2/190اعیانوهمچنین2/190عرصهواقعدربخش12تهرانخریداری
ازمالکرسمیآقایعلیعلیاکبرنسبتبهعرصهوعلیاکبروعلیاصغرپسرانرستم
نسبتبهاعیانمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله
15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضی
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرســید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،
دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت

مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/1/25تاریخانتشارنوبتدوم:1403/2/9

میمالف:10089شناسهآگهی:1693318
خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد واملاک کشور- حوزه ثبت ملک لویزان تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

نظربهاینکهخانممنا/رمضیبااعلاممفقودشدنسندمالکیتملکموردآگهیباتسلیماستشهادیهگواهیامضاءشدهشماره32903مورخ1403/1/14دفترخانه162تهرانودرخواست
وارده1403385601151000161مورخ1403/1/14تقاضایصدورالمثنیسندمالکیترانمودهاست،مراتبدراجرایماده120آییننامهقانونثبتبهشرحزیرآگهیمیگردد:

نامونامخانوادگیمالک:مالکیتمنا/رمضیفرزندکرمرضاشمارهپلاکثبتی33258فرعیاز7182اصلیبخش2تهران-علتگمشدن:جابجایی-یکقطعهآپارتماننوعملکطلقبا
کاربریبهپلاکثبتی33258فرعیاز7182اصلی،مفروزومجزاشدهاز2335فرعیازاصلیمذکور،قطعه8درطبقه4وواقعدربخش02ناحیه00حوزهثبتملکلویزانتهراناستان
تهرانبهمساحت178/3مترمربعمتنملککهمقدار3/78مترمربعآنسطحبالکنمسقفو8/46مترمربعپیشرفتگیبنابهفضایخیابانمیباشد.مالکیتمنا/رمضیفرزندکرمرضا
شمارهشناسنامه3331تاریختولد1362/11/03صادرهازریدارایشمارهملی0492728143باجزسهم6ازکلسهم6بهعنوانمالکششدانگعرصهواعیانباشمارهمستندمالکیت
)قطعی(87261تاریخ1398/12/10دفترخانهاسنادرسمیشماره270شهرتهراناســتانتهران،موضوعسندمالکیتاصلیبهشمارهچاپی359360سریبسال98باشمارهدفتر
الکترونیکی139820301151034622ثبتگردیدهاست.وبهعلتجابجاییمفقودگردیدهفلذادرخواستصدورالمثنیسندمالکیتپلاکموصوفرانمودهاند.لذامراتبدراجرای
ماده120آئیننامهقانونثبتدریکنوبتدریکیازروزنامههایکثیرالانتشارآگهیمیشودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکمذکورمیباشدویاادعایوجوداصلسند
مالکیتنزدخودرادارد،ازتاریخانتشاراینآگهیظرفمهلت10روزاعتراضخودرابهانضماماصلسندمالکیتبهاینمنطقهارائهنمایدتاموردرسیدگیقرارگیرد.بدیهیاستاصلسند
پسازرویتوملاحظهبهارائهکنندهآناعادهخواهدشد.ضمناًبهاعتراضاتبدونسندمالکیتترتیباثردادهنمیشود.النهایهدرصورتعدموصولاعتراضظرفمهلتمقررقانونی،المثنی

سندمالکیتپلاکمرقومصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدشد.
شناسهآگهی:1693242میمالف:10088

ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران  از طرف سید مجید رضا سادات حسینی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 5۴3۷9۴ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی 

آقایاصغرحسنیقابلبوکالتازطرفآقای/محسن/امینیدهقیطبقوکالتنامهشماره63388مورخ1402/09/21دفترخانهاسنادرسمیشماره832تهرانبرابرتقاضایواردهشماره
140285601054034155مورخ1402/12/09باتسلیمدوبرگاستشهادیهمصدقذیلشماره38486مورخ1402/12/08دفترخانهاسنادرسمیشمارهتهرانبااعلاماینکه:

مشخصاتملک:یکقطعهآپارتمانمسکونینوعملکطلقباکاربریبهپلاکثبتی543794فرعیاز4476اصلی،مفروزومجزاشدهاز542471فرعیازاصلیمذکور،قطعه4درطبقه2و
واقعدربخش07ناحیه00حوزهثبتملکخاورانتهراناستانتهرانبهمساحت72/53مترمربع-متنملکآپارتمانمسکونیقطعهچهارمتفکیکیمفروزومجزیشدهازشماره542471
فرعیاز4476اصلی،بهمساحت)72/53(هفتادودومتروپنجاهوسهدسیمترمربع،واقعدرسمتشرقیطبقهدومکه)3/4(سهمتروچهلدسیمترمربعآنبالکن،است.***مشخصات
منضماتملک:پارکینگقطعه9بهمساحت10/8***انباریقطعه10بهمساحت3/05-مشخصاتمالکیت:مالکیتمحسن/امینیدهقیفرزندعلیشمارهشناسنامه8416تاریختولد
1353/12/10صادرهازریدارایشمارهملی0490520111باجزسهم6ازکلسهم6بعنوانمالکششدانگعرصهواعیانباشمارهمستندمالکیت57820تاریخ1400/10/09دفترخانه
اسنادرسمیشماره832شهرتهراناستانتهران،موضوعسندمالکیتاصلیبهشمارهچاپی996282سریهسال99باشمارهدفترالکترونیکی140020301054041838ثبتگردیده
است.مدعیگردیدهکهاصلسندمالکیتبهعلتجابجاییمفقودگردیدهاستطیدرخواستواردهفوقتقاضایصدورالمثنیسندمالکیتپلاکمذکوررانمودهاستبدینوسیلهدراجرای
ماده120آئیننامهاصلاحیقانونثبت)مصوب80/11/8(مراتبدریکنوبتدرروزنامهکثیرالانتشارآگهیمیشودتاچنانچهشخصیااشخاصمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکمرقوم
یاوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدظرفمدت10روزپسازانتشاراینآگهیاعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاسندمعاملهبهاینادارهثبتاسنادواملاکخاورانتسلیمو

رسیداخذنمایندبدیهیاستدرصورتانقضامهلتمقرروعدموصولاعتراضطبقمقرراتالمثنیسندمالکیتصادروتسلیمخواهدشد.
میمالف:10086شناسهآگهی:1693239

جواد گرجی زاده گودرزی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم ریشهری )مالک(
باتسلیمدوبرگاستشهادیهمحلیمصدقکهتحتشماره4863مورخ1402/06/05دفترخانه1046تهرانوبرگتقاضایواردهبهشماره12511مورخه1402/06/05
مدعیفقدانسندمالکیتدودانگششدانگآپارتمانمسکونیبهپلاک67723فرعیاز2395اصلیقطعهسومتفکیکیمفروزاز14547فرعیازاصلیمذکوربهمساحت
92/48مترمربعدرطبقهسومبانضمامانباریقطعه4بهمساحت13/26مترمربعدرزیرزمینیکذیلدفترالکترونیک140120301080008855بنامقاسمریشهری
ثبتوسندبهچاپی875740صادروتسلیمگردید.سپسنامبردهبهعلتجابجاییسندمالکیتخودرامفقودنمودهاستودرخواستصدورسندمالکیتالمثنینموده
اند.لذامراتبباستنادماده120آئیننامهقانونثبتدریکنوبتآگهیمیشودتاچنانچهکسیمدعیانجاممعاملهنسبتبهملکمرقومغیرازاسنادفوقویاوجودسند
مالکیتمذکورنزدخودباشدازتاریخنشراینآگهیظرفمدت10روزبهاینمنطقهمراجعهواعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتیاسندمعاملهتسلیمورسید
دریافتنمائیدتاموردرسیدگیقرارگیردبهاعتراضبدونارایهاصلسندمالکیتترتیباثردادهنخواهدشد.پسازانقضایمهلتمزبورونرسیدنواخواهینسبتبهصدور

سندمالکیتالمثنیطبقمقرراتاقدامخواهدشد.
شناسهآگهی:1693234میمالف:10085

کمال شاکری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران از طرف صغرا محمودی

قوه قضائیه
سازمان و ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260301045002424مورخه1402/12/22هیاتموضوعقانون
تعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتی
حوزهثبتملکرودکیتهرانتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانمفریباسیرت
فرزندمحبوببهشمارهشناســنامه330صادرهازارومیهششدانگعرصهیکقطعه
زمینبابنایاحداثیدرآنبهمساحت76/29مترمربعپلاک287فرعیاز2426اصلی
مفروزومجزیشدهواقعدربخش10تهرانخریداریازمالکرسمیآقایمیرمحمود
کمپانیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روز
آگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم

وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشــارنوبتاول:شــنبه1403/01/25تاریخانتشــارنوبتدوم:یکشــنبه

1403/02/09
میمالف:10090شناسهآگهی:1693321

امید ملک- رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد


